
ورزشی 

در اختیارمان گذاشــته شده اســت. مشخص است که 
رقابت های هر رشــته در چــه اوزان و ماده هایی برگزار 
می شــود. در نشســت هایی که با رؤســای فدراسیون ها 
و مربیان تیم ها و ورزشــکاران داریم، بر اســاس وضعیت 
رشــته ها و ورزشــکاران شــان را در این اوزان و ماده ها 

ارزیابی می کنیم.
سرپرســت کاروان اعزامی به بازی های آســیایی با 
بیــان اینکه ملاک اعــزام کاروان به بازی های آســیایی 
کیفی گرایی اســت، خاطرنشــان کــرد: در واقع ملاک 
ارزیابی ها بر اســاس مدال آوری تیم ها و رشته هاســت. 
از میان رشــته هایی که کاندیدای اعزام به چین هستند 
۱۳- ۱۲ رشته شــانس قطعی مدال آوری هستند مانند 
والیبال، بسکتبال، کشــتی، کاراته، تکواندو و...؛ در مورد 
 این رشته ها هیچ بحثی نیســت و اعزام شان هم قطعی 

است.

فخــری تاکید کرد: بحــث اصلی در نشســت های 
بررسی وضعیت رشــته ها مربوط به رشته هایی است که 
مدال آوری شــان قطعی نیســت. باید مشخص شود که 
در نهایت ورزشــکاران این رشــته ها چه شرایطی برای 
اعزام خواهند داشــت و چقدر می توانند به تحقق اهداف 
 کاروان اعزامــی برای صعود در جــدول رده بندی کمک 

کنند.
»با ایــن اوصاف احتمــال اینکه تعداد رشــته های 
اعزامــی به هانگــژو کاهش پیــدا کند، وجــود دارد؟«، 
وی در پاســخ به این پرســش گفت: به هــر حال نتایج 
جلســات در تعییــن تعــداد نهایی رشــته ها و ترکیب 
ورزشکاران شــان تعیین کننده اســت. ورزشکارانی که 
 شرایط اعزام را داشته باشند قطعا در ترکیب کاروان قرار 

می گیرند.
وی در مــورد زمان مقرر برای نهایی شــدن ترکیب 

سرویس ورزشی-
سرپرســت کاروان ایران در بازی های آسیایی 
می گوید از میان ۲۸ رشــته کاندیــدای اعزام به 
 این بازی ها، ۱۳ رشته شــانس قطعی مدال آوری 

هستند.
 نوزدهمیــن دوره بازی هــای آســیایی ۲0۲۲ بــه 
میزبانی هانگزو چین روزهای ۱0 تا ۲5 ســپتامبر ۲0۲۲ 
)۱9 شــهریور تا ۳ مهر ۱40۱( در 40 رشــته ورزشــی 
برگزار می شــود. تخمین زده شده که 48۲ مدال طلا در 
طول برگزاری این بازی ها توزیع خواهد شــد. دوومیدانی 
با توزیع 48 طلا، صاحب بیشترین طلا خواهد بود و پس 
از آن شــنا با 4۱ طلا و تیراندازی با کمان با ۳۳ طلا در 

رده های بعدی هستند.
همچــون بســیاری از رویدادهای بزرگ ورزشــی، 
بازی هــای آســیایی ۲0۲۲ نیز از چنــد روز قبل، یعنی 
6 سپتامبر با برگزاری مســابقات فوتبال مردان استارت 
خواهــد خورد و مراســم اختتامیه ۲5 ســپتامبر برگزار 
می شــود.این برنامه اولیه است و نســخه نهایی پیش از 
شــروع بازی ها در اختیار کشــورهای شرکت کننده قرار 

خواهد گرفت.
انتظار می رود میزبان این دوره، در اواخر سال جاری 
میــلادی برخی رویدادهای آزمایشــی در رشــته هایی 
همچون دوومیدانی، بسکتبال، قایقرانی، دوچرخه سواری، 
تیرانــدازی، راگبی، تنیس روی میــز، جودو و تکواندو را 
برگزار کند. هانگژو پس از پکن در سال ۱990 و گوانگژو 
در ســال ۲0۱0، ســومین شهر چین اســت که میزبان 

بازی های آسیایی می شود.
ترکیبکاروانتاخردادماهنهاییمیشود

در فاصله 9 مــاه تا آغاز این رقابتهــا پیمان فخری 
سرپرســت کاروان ایران در بازی های آســیایی می گوید 
 از میــان ۲8 رشــته کاندیــدای اعزام به ایــن بازی ها، 
۱۳ رشــته شــانس قطعی مدال آوری هســتند. فخری 
دیروز در گفت و گویی با خبرگزاری مهر با یادآوری اینکه 
بازی هــای آســیایی ۲0۲۲ هانگژو در 40 رشــته برگزار 
می شــود و کمیتــه ملی المپیک هم فعلا ۲8 رشــته را 
کاندیدای اعزام به این بازی ها کرده اســت در مورد روند 

بررسی و ارزیابی شرایط رشته ها توضیح داد.
وی گفت: کتابچه فنی بازی ها توسط کمیته برگزاری 

کاروان ایران در بازی های آســیایی گفــت: تا خردادماه 
فرصــت داریم تا به ارزیابی رشــته ها و اوزان و ماده های 
مختلــف ادامه دهیم، آن زمــان )خردادماه( باید ترکیب 
کاروان را از حیث تعداد رشــته ها و ورزشکاران نهایی به 

کمیته برگزاری بازی ها اعلام کنیم.
سرپرســت کاروان ورزش ایــران همچنین در مورد 
پروتکل های بهداشــتی برای این دوره بازی های آسیایی 
گفت: مقــرر شــده دی مــاه مســئولان برگزارکننده 
بازی هــا در ایــن زمینه مقــررات و ضوابط خــود را در 
 قالــب کتابچه به تمام کشــورهای شــرکت کننده ارائه 

دهند.
عملکردایران

دربازیهایآسیایی2018
در هجدهمیــن دوره بازی هــای آســیایی )۲0۱8( 
 بــه میزبانی جاکارتا ایران با کســب ۲0 طلا، ۲0 نقره و 
۲۲ برنز به کار خــود پایان داد. در این دوره از بازی های 
کشتی با کســب 5 مدال طلا بهترین عملکرد را داشت. 
در همین بازی های کشــتی و کاراته هر کدام با 8 مدال 

بیشترین مدال را کسب کردند.
ناکام ترین رشــته های ورزشــی ایــران در جاکارتا 
دوچرخه ســواری و بوکــس کــه حتی نتوانســتند یک 
مدال کســب کنند. عملکرد تیرانــدازی نیز ضعیف بود 
 زیــرا با وجود ۱9 ورزشــکار تنها یک مدال برنز کســب 

کرد.
تنیــس روی میز با کســب برنز بعد از 5۲ ســال، 
دوی ۳هزار متر با مانع با کســب طلا بعد از ۲0ســال و 
واترپلو با کســب برنز بعد از 44 سال؛ شگفتی ساز ترین  
 رشته های ورزشــی در بازی های آسیایی ۲0۱8 جاکارتا 

بودند.
ســال ۲0۱8 در بازی های آسیایی جاکارتا در رشته 
وزنه برداری ســهراب مرادی رکورد بازی ها و جهان را در 
یک ضرب و مجموع با مهار وزنه ۱89 کیلوگرم را شکست. 
رکورد جهان بعد از ۱9 سال شکسته شد. در دوومیدانی 
حسین کیهانی در دوی ۳هزار متر با مانع رکورد بازی ها 
را ارتقاء داد. در همین رشــته احســان حدادی با کسب 
چهارمین طلا به تنها ورزشکار تاریخ ورزش ایران تبدیل 
شد که در چهار دوره متوالی بازی های آسیایی مدال طلا 

گرفته است.

یادی از شهید ایرج گشتیل
مدیون مادر

سرباز شــهید ایرج گشــتیل، یکم 
فروردین ۱۳49 در روستای چم رحمان 
شهرســتان هندیجان چشــم به جهان 
گشــود. پدرش مصطفی نام داشــت و 
کشــاورزی می  کرد. در دوران جوانی به 
سربازی اعزام شد و در روز بیست و دوم 
آبان ســال ۱۳۷0 در سن ۲۱ سالگی در 
روستای چهیلای اهواز به شهادت رسید 
و آسمانی شد. پس از شهادت، پیکر پاک 

شــهید ایرج گشــتیل به زادگاهش انتقال یافت و بعد از تشییع در گلزار 
شهدای هندیجان آرام گرفت.

شهید ایرج گشتیل در وصیت نامه اش نوشت: »سلام بر تو  ای مادر، هر 
لحظه و در هر جا که می  نگرم چهره زیبای تو را می  بینم، به چه نامی که به 
انسان جان تازه می  بخشد، مادر نمی  دانی که بدون تو دنیا برایم معنی ندارد، 
مادرم در دامن پر از مهر و محبتت به آنچه که می  خواســتم رسیدم، اولین 
کسی که در زندگیم رخنه کرد تو بودی، تو بودی که معنی زندگی، بودن، 
دانســتن و حرف زدن را از تو آموختم. چگونه می  توانم جوابگوی این همه 
زحمت و این همه مهر و محبت باشم. آخر به خداوند بزرگ عاجزم و تو را با 
تمام وجود می  پرستم. آن روز که پا به عرصه وجود نهادم و در جامعه مورد 
احترام قرار گرفتم از وجود تو بود،  ای تمام وجود چگونه می  توانم بدون تو 

زندگی کنم،  ای دریای بیکران محبت با یاد تو زنده هستم.«

حدیث دشت عشق

*مســابقات جهانــی وزنه برداری در حالی از سه شــنبه هفته آینده در تاشــکند 
آغاز می شــود که چین از حضور در این مســابقات انصراف داده است. با توجه به 
محدودیت های ســفر و قرنطینه به خاطر کرونا چین این تصمیم را گرفته اســت. 
غیبت ورزشکاران چینی فضایی را برای دیگر رقبا ایجاد خواهد کرد و حداقل روی 

کاغذ کمک زیادی به تیم ۱5 نفره کلمبیا خواهد کرد.
*فدراسیون بین المللی شطرنج )فیده( دیروز و همزمان با آغاز ماه دسامبر، فهرست 

۱00 بازیکن برتر جهان را اعلام کرد.در این فهرســت پرهام مقصودلو تنها بازیکن 
ایرانی است که نام او به چشم می خورد. مقصودلو با ریتینگ ۲۷0۱ در رده ۳6 این 
فهرست ۱00 نفره قرار دارد. مگنوس کارلسن شطرنجباز نروژی با ریتینگ ۲856 
رده نخست این فهرست را در اختیار داردعلیرضا فیروزجا شطرنجباز ایرانی که برای 
فرانســه بازی می کند هم با ریتینگ ۲804 در رده دوم قرار دارد. همچنین »لیرن 

دینگ« چینی هم با ریتینگ ۲۷99 صاحب رده سوم است.

خواندنیازورزشایران

استفاده از تاکسی های پرنده
 در المپیک ۲۰۲۴ پاریس

پاریس در نظــر دارد برای کاهش ازدحام در المپیک از تاکســی هوایی 
استفاده کند.

پاریس در ماه های آینده به عنوان بخشــی از برنامه های آماده  سازی برای 
میزبانی المپیک تابستانی ۲0۲4، وسایل نقلیه پرنده برقی را آزمایش خواهد 
کرد. برگزارکنندگان به طور آزمایشی قصد دارند در طول بازی ها »تاکسی های 
پرنــده« را از طریق دو مســیر هوایی ارائه دهند.الکســاندرا دوبلانش، معاون 
رئیس منطقــه  ایل دوفرانس، در بیانیه ای گفت: با نزدیک شــدن به بازی های 
المپیک ۲0۲4، تســلط بر این فناوری هــا و کاربردهای جدید در یک منطقه 
پرجمعیــت مانند منطقه پاریس یک گزینه نیســت، بلکــه یک امر ضروری 
اســت.آژانس های حمل ونقل عمومی فرانســه این پروازهای آزمایشــی را با 
مشارکت حدود ۳0 ســازنده انجام خواهند داد و آزمایش ها را برای سفرهای 
 هوایــی در ارتفاع پاییــن در ارتفاعات زیر ۳00 متــر در اولویت قرار خواهند 

داد.
در حالی که جزئیات خود تاکســی های پرنده نامشــخص است، چندین 

شرکت بزرگ در آزمایشات در فرودگاه Pontoise شرکت خواهند کرد.

پکرمن 72 ساله 
سرمربی جدید تیم ملی ونزوئلا

خوزه پکرمن، ســرمربی کهنه کار آرژانتیــن هدایت تیم ملی ونزوئلا را بر 
عهده گرفت. پکرمن ۷۲ ســاله در جریان ســخنرانی خود در کاراکاس گفت: 

می دانم که در جای درستی هستم. ما یک ایده مشترک داریم. 
ونزوئلا تنها عضو کنفدراســیون فوتبال آمریکای جنوبی اســت که هرگز 
به جام جهانی صعود نکرده اســت. آنها در حــال حاضر از رقابت برای صعود 
به مســابقات سال آینده در قطر خارج شــده اند و چهار بازی مقدماتی هنوز 
باقی مانده اســت.پکرمن ســرمربی آرژانتین در جام جهانی ۲006 بود و در 
یک چهارم نهایی در ضربات پنالتی مغلوب آلمان میزبان شــد. او کلمبیا را به 
همان مرحله از جام جهانی ۲0۱4 و سپس به مرحله یک هشتم نهایی ۲0۱8 
 روســیه رساند. او وظیفه دارد تا ونزوئلا را برای اولین بار به جام جهانی ۲0۲6 

برساند.
خوزه نســتور پکرمن ســرمربی با تجربه ای است که موفقیت های زیادی 
به دســت آورده اســت. کار با تیم های پایه، علاقه کم به صحبت با رسانه ها و 
قاطع بودن در تصمیم گیری از ویژگی های پکرمن بوده است. او همان طور که 
آرژانتینی اســت کلمبیایی هم است و با نسل های مختلف دوران برجسته ای 

داشت.

منع حضور رونالدو در تمرینات یونایتد 
با خودروهای لوکس!

سرمربی جدید منچستریونایتد ممکن است قانونی را وضع کند که رونالدو 
دیگر با خودرو های لوکس به تمرینات تیمش نیاید.

کریســتیانو رونالدو، در میان بسیاری چیزهای دیگر، به خاطر کلکسیون 
وسیع خودروهای لوکس خود شــهرت دارد، اما ممکن است این فوق ستاره 
پرتغالــی از حضور در زمین تمرین منچســتریونایتد بــا خودروهای مجلل و 
لاکچری منع شــود.رالف رانگنیک، سرمربی موقت جدید در هر باشگاهی که 
کار می کند، روش های ســختگیرانه ای در مورد مسائل مربوط به زمین بازی و 
خارج از آن دارد و نقش او در یونایتد نیز از این قاعده مســتثنی نخواهد بود.
زمانی که او در لایپزیگ بود، فقط به بازیکنانش اجازه می داد تا با وسایل نقلیه 
اسپانسر باشگاه به تمرین بیایند و میرور ادعا می کند که این سیاست می تواند 

به یونایتد نیز اعمال شود.
رونالدو کلکسیون خودروهایی به ارزش بیش از ۲0 میلیون یورو دارد که 
شــامل فراری، لامبورگینی و اخیراً یک بنتلی ۳00 هزار یورویی است.مربیان 
گذشــته او به دلیل موقعیت فوق ســتاره و اهمیتی که برای تیم هایش دارد، 
تمایل داشــتند به او آزادی بیش تری در داخل و خارج از زمین بدهند، با این 
حال سرمربی جدید آلمانی هرگز برای یک بازیکن استثنا قائل نشده است، به 

این معنی که ممکن است تنش هایی بین بازیکنان ایجاد شود.

موعودبنیادیفرداوردربیشد
موعود بنیادی فر از سوی کمیته داوران به عنوان قاضی شهرآورد 9۷ انتخاب 
شد.این تصمیم قابل پیش بینی در حالی رسمی شده که بنیادی فر سابقه قضاوت 
در شــهرآورد را دارد و حالا برای دومین بار این بازی مهم را قضاوت خواهد کرد.
او در شــهرآورد 9۱ داور بازی بود که در نهایت با پیروزی یک گله سرخپوشــان 
همراه شــد و مهدی عبدی موفق شد دروازه حسینی را باز کند. در آن بازی علی 
کریمی هافبک اســتقلال کارت قرمز گرفت و از زمین اخراج شــد. در آن مسابقه 
شجاع خلیل زاده مدافع پرسپولیس درگیری لفظی با داور پیدا کرد و اعتقاد داشت 
که پنالتی گرفته شــده در دقیقه ۲6 درســت نبود. این پنالتی را علی کریمی از 
دســت داد. رای این بازی حسین ظهیری و علیرضا ایلدروم به عنوان کمک داور 
نقش آفرینی می کنند و علی صفایی باتجربه نیز در قامت داور چهارم حضور خواهد 
داشت. محمد راهی در این بازی نقش داور پشت دروازه را خواهد داشت که برای 
شــهرآورد به صورت ویژه مورد استفاده قرار خواهد گرفت. بازی روز شنبه برگزار 
خواهد شــد و حالا پس از انتخاب سؤال اصلی پیرامون مسئله حضور تماشاگران 

خواهد بود.
ایتالیا؛پایانکار۶سالهناظمالشریعهدرتیمملیفوتسال

دو دیــدار تدارکاتی تیم ملی فوتســال ایران با ایتالیــا را باید آخرین حضور 
ســیدمحمد ناظم الشــریعه روی نیمکت ایران دانســت. این تصمیمی است که 
فدراســیون فوتبال ایران بعد از بررسی اتفاقات و حواشی چند ماه اخیر بخصوص 
نتایج تیم ملی در جام جهانی ۲0۲۱ لیتوانی گرفته است. ناظم الشریعه بر خلاف 
سال ۲0۱6 که موفق شــد ایران را به عنوان سومی جام جهانی برساند، در سال 
۲0۲۱ حتی از رسیدن به نیمه نهایی جام جهانی بازماند و در مرحله یک چهارم 
نهایی برابر قزاقستان شکست خورد و از دور این مسابقات حذف شد. ناظم الشریعه 
بارها در مصاحبه های خود و همچنین در جلســاتی که با اعضای کمیته فوتسال 
و حسن کامرانی فر دبیرکل فدراسیون فوتبال داشت، دلایل این ناکامی را تشریح 
کرد و گزارش های کاملی را در اختیار فدراسیون فوتبال قرار داد. با وجود تمام این 
جلسات و اظهارنظرها، ناظم الشریعه در روزهای پایانی کارش با تیم ملی ایران قرار 
دارد و با تصمیم فدراسیون فوتبال، دیدار با ایتالیا آخرین حضورش روی نیمکت 

تیم فوتسال کشورمان است.
نامهآجورلوبهفدراسیونفوتبالبرایاجرایتبلیغاتمحیطی

باشگاه استقلال نوشــت: مصطفی آجورلو مدیرعامل این باشگاه طی نامه ای 
خطاب به عزیزی خادم، رئیس فدراســیون فوتبال، خواهان دخالت وی جهت در 
اختیار گرفتن تبلیغات محیطی بازی استقلال و پرسپولیس از سوی کارگزار باشگاه 
استقلال شد. در این نامه مدیرعامل استقلال با اشاره به جلسات و توافقات پیشین 
درخصوص تبلیغات محیطی، از سنگ اندازی های برخی افراد در سازمان لیگ در 
مسیر باشگاه استقلال سخن گفت. بخشی از این سنگ اندازی ها که در نامه به آن  
به صورت مفصل اشــاره شده، مربوط به تبلیغات محیطی است و بخشی دیگر از 
آن اشــتباهات پیاپی داوری، محرومیت غیرقانونی دو بازیکن استقلال در مصاف 
با گل گهر و... اســت. آجورلو در این نامه ضمن اشــاره به شعار انتخاباتی عزیزی 
خــادم درخصوص قرار گرفتن تبلیغات محیطی به باشــگاه ها، خواهان همکاری 

رئیس فدراسیون فوتبال جهت اختصاص این حق به باشگاه استقلال شده است.
حضورتماشاگراندردربیمنوطبهتاییدستادملیکرونا

محسن نایبی سرپرست معاونت امنیتی و انتظامی استانداری تهران در گفت 
وگو با خبرگزاری ایســنا درباره حضور تماشــاگران در دربی تیم های استقلال و 
پرسپولیس در روز شنبه گفت: با توجه به نامه وزیر بهداشت خطاب به وزیر ورزش 
تا اطلاع ثانوی حضور تماشاچی منوط به تایید ستادملی کرونا شده است. بر همین 
اساس استانداری تهران نیز به تبعیت از این دستور بازی های قبلی را بدون حضور 
تماشــاچی برگزار کرد. وی افزود: در دربی روز شــنبه نیز به همین شکل عمل 
خواهد شــد، مگر اینکه در فرصت پیش رو وضعیت دیگری شکل بگیرد، ولی در 
حال حاضر بر اســاس نامه وزیر بهداشت اجازه ورود تماشاگر وجود ندارد و ما هم 
به همین شکل عمل خواهیم کرد. وی ادامه داد: به این ترتیب حضور تماشاگران 
برای دربی منوط به تایید ســتاد ملی کرونا خواهد بود که با نامه وزارت بهداشت 
این کار انجام می شود از سوی دیگر استاندار تهران نیز برگزاری مسابقات با حضور 

تماشاچی را منوط به تایید کتبی وزارت بهداشت عنوان کردند.
سعیدعزتاللهی،نامزدبهترینبازیکندانمارک

سعید عزت اللهی از سوی اتحادیه فوتبال دانمارک به عنوان کاندیدای بازیکن 
ماه انتخاب شــد. هافبک دفاعی تیم ملی ایران که در ترکیب تیم وایله بولدکلاب 
عملکرد درخشانی داشته، پس از فیفادی نیز موفق شد همین روند را ادامه دهد تا 
در بین ۱0 بازیکن برتر لیگ دانمارک قرار بگیرد. حالا او از سوی اتحادیه فوتبال 
دانمــارک به عنوان یکی از ده بازیکن برتر در نظرســنجی بازیکن ماه نوامبر این 

لیگ قرار گرفته است. 
ابهامدربارهمحلبرگزاریدیدارهایخانگیهوادار

کمبود زمین چمن استاندارد در تهران برای برگزاری تیم های پایتخت نشین 
در لیگ برتر یکی از موضوعاتی اســت که در هفته های گذشته حواشی زیادی را 
ایجاد کرده اســت.این مسئله باعث شــد تا تیم پیکان بازی های خانگی خودرا تا 
پایان هفته هفتم لیگ برتر در ۳ ورزشــگاه شهرقدس، انقلاب کرج و دستگردی 
تهران برگزار کند. پیکانی ها البته طبق توافقی که با مسئولان دستگردی داشتند 
قراراســت دیدارهای خانگی خود را در این ورزشــگاه تا پایان فصل انجام بدهند.
حالا اما موضوع مشــابه گریبان تیم هوادار تهران را گرفته است. تیم تحت هدایت 
رضــا عنایتی در ۳ بــازی خانگی ابتدای فصل خود از میزبانــی محروم بود و به 
همین خاطر در ورزشــگاه انقلاب کرج دیدارهایش را برگزار کرد. حالا اما با پایان 
این محرومیت آنها علاقه مند هســتند بازی هایشان را به تهران بیاورند اما شرایط 

برایشان مهیا نیست.

مجوز حرفه ای پرسپولیس و استقلال 
 AFC همچنان در انتظار تأیید

دو تیم محبوب فوتبال کشــورمان همچنان در انتظار هستند 
تا کنفدراسیون فوتبال آســیا، مجوز حرفه ای شان برای حضور در 

مسابقات لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۲ را تأیید کند.
سایت رسمی کنفدراسیون فوتبال آسیا )AFC( دیروز لیست به روزرسانی 
شده از باشگاه هایی که مجوز حضور در رقابت های لیگ قهرمانان آسیا ۲0۲۲ 
را گرفته اند، منتشــر کرد که بر این اساس دو باشگاه پرسپولیس و استقلال 
ایران همچنان منتظر تأیید نهایی مجوز حرفه ای شان از سوی بالاترین نهاد 
فوتبالی در آسیا هستند. در صورتی که AFC مجوز این دو باشگاه پرطرفدار 
ایرانــی را تأیید نکند، آنها اجازه شــرکت در مســابقات فصل ۲0۲۲ لیگ 

قهرمانان آسیا را نخواهند داشت.
باشــگاه استقلال تاجیکستان هم موفق شــد مجوز حضور در مسابقات 
فوتبال لیگ قهرمانان آسیا ۲0۲۲ را دریافت کند و مستقیم در مرحله گروهی 
حضور خواهد داشت. باشگاه های لبنانی و کره شمالی هم در مسابقات لیگ 
قهرمانان آسیا ۲0۲۲ حضور نخواهند داشت. تیم هایی که مستقیم در مرحله 

گروهی حضور خواهند داشت، عبارتند از:
السد قطر، الدحیل قطر، الریان قطر، الهلال عربستان، الفیصلی عربستان، 
الشــباب عربستان، پرســپولیس ایران*، فولاد ایران، الجزیره امارات، شباب 
الاهلــی امارات، نیروی هوایــی عراق، پاختاکور ازبکســتان، الوحدت اردن، 

مومبای سیتی هند، استقلال تاجیکستان و آهال ترکمنستان.
مرحله پلی آف مقدماتی:

الشرطه عراق........................................................................... نماینده دوم ازبکستان
الزورا عراق.............................................................................................. الجیش سوریه

مرحله پلی آف نهایی:
الغرافه قطر....................... برنده دیدار »الشرطه عراق- نماینده دوم ازبکستان«
التعاون عربستان سعودی............... برنده دیدار »الزورا عراق- الجیش سوریه«
سپاهان ایران................................................................ شارجه امارات متحده عربی
استقلال ایران *......................................................... بنی یاس امارات متحده عربی

در تازه ترین به روزرســانی صورت گرفته در لیست باشگاه هایی که مجوز 
حضــور در رقابت های لیــگ قهرمانان آســیا ۲0۲۲ را گرفته اند، جلوی نام 
باشــگاه های پرسپولیس و استقلال همچنان یک علامت »*« دیده می شود 
 AFC که بدین معناســت که مجوز حرفه ای این دو باشگاه همچنان از سوی

در حال بررسی است.

نهایی شدن ترکیب ورزشکاران تا خردادماه 
۱۳ رشته شانس قطعی مدال آوری در 2022 هستند 

سرپرست کاروان ایران در بازی های آسیایی اعلام کرد

صفحه9
پنجشنبه11آذر1۴00
2۶ربیعالثانی1۴۴۳-شماره2290۴

برنامههفتههشتملیگبرترفوتبالایران
شنبه ۱۳ آذر ۱۴۰۰

*گل گهرسیرجان........................................................................سپاهان)ساعت۱5(
*هوادار......................................................................نفت  مسجدسلیمان)ساعت۱5(
*صنعت نفت آبادان........................................................................پیکان)ساعت۱6(
*استقلال.................................................................................پرسپولیس)ساعت۱6(

یکشنبه ۱۴ آذر ۱۴۰۰
*نساجی مازندران...............................................................پدیده مشهد)ساعت۱5(
*ذوب آهن........................................................................مس رفسنجان)ساعت۱5(
*فجر سپاسی.....................................................................................فولاد)ساعت۱5(
*تراکتور............................................................................آلومینیوم اراک)ساعت۱5(

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال- جام خلیج فارس
امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازيتیم

۱75۱۱۱0۱9۱6. سپاهان

2742۱954۱4. پرسپولیس

۳7۳408۳5۱۳. گل گهرسیرجان

47۳406۱5۱۳. آلومینیوم اراک

57۳40624۱۳. استقلال

67۳22752۱۱. پیکان

77۳22752۱۱. مس رفسنجان

2۱۱-87۳2257. فولاد

۱۱0-97۳۱۳45. ذوب آهن

۱8-۱0722۳67. تراکتور

۱8-۱۱722۳45. فجر سپاسی

46-۱27۱۳۳59. نساجی مازندران

55-۱۳7۱24۳8. صنعت نفت آبادان

55-۱47۱2427. نفت  مسجدسلیمان

44-۱57۱۱526. هوادار

82-۱67025۱9. پدیده مشهد

تاریخ :  ۱400/09/۱۱
شرکتتعاونیمسکنمهر

شمارهچهارمنطقهچهارتهران
شمارهثبت:729شناسهملی:1010۳۶175۶5

آگهیدعوتمجمععمومیعادیبطورفوقالعاده
بدینوسیله از کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی دعوت می شود تا در مجمع عمومی عادی 
بطور فوق العاده نوبت اول که در راس ساعت 8 صبح روز چهارشنبه مورخ۱400/09/۲4 
امام علی )ع( تشکیل می گردد حضور  که در محل رودهن-بلوار چمران-سالن ورزشی 

بهم رسانند.
توجه: در صورتیکه هر یک از اعضا نتوانند در مجمع عمومی فوق حضور یابد می تواند 
استفاده ازحق رأی خود را برای حضور و اعمال رای در مجمع عمومی به یک نماینده 
هر شخص  و  رأی  هر عضو حداکثر سه  وکالتی  آراء  تعداد  کنند.  واگذار  تام الاختیار 
غیرعضو تنها یک رأی خواهد بود.تایید نماینده تام الاختیار با یک نفر از اعضای هیئت 
تصفیه تعاونی خواهد بود. بدین منظور عضو متقاضی اعطای نمایندگی به همراه نماینده 
خود باید حداکثر تا ۷ روز پس از انتشار آگهی با در دست داشتن مدرک موید عضویت 
در تعاونی و کارت شناسایی معتبر در محل دفترشرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز 
هویت طرفین )عضویت متقاضی و اهلیت نماینده ( برگه نمایندگی مربوط توسط مقام 

مذکور تایید تا برگه ورود به مجمع عمومی برای نماینده صادر گردد.
ضمناً یادآوری می شود این مجمع با حضور اکثریت اعضاء )نصف + ۱( رسمیت می یابد 
و تصمیماتی که در آن اتخاذ می شود برای کلیه اعضاء )اعم از غائب و مخالف و حاضر( 

نافذ و معتبر خواهد بود.
داوطلبان تصدی سمت هیات تصفیه به موجب ماده )۲( دستورالعمل موظفند حداکثر 
مدارک  به همراه  و  تکمیل  را  داوطلبی  فرم  دعوت  آگهی  انتشار  از  هفته  ظرف یک 

شناسایی و سوء پیشینه و عکس تحویل دفتر تعاونی نمایند.
با توجه به شیوع بیماری کووید ۱9 رعایت پروتکل های بهداشتی اعم از زدن ماسک و 

همراه داشتن مواد ضدعفونی کننده الزامی است.
دستور جلسه:

۱- استماع گزارش هیات تصفیه
۲- بررسی صورت های مالی منتهی به سال های 9۷و98و99

۳- انتخاب اعضای هیات تصفیه
۴- تمدید مدت هیات تصفیه

۵- تصویب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی ها
رئیساجراییهیاتتصفیه

تاول
نوب

سرمربی تیم ملی شمشیربازی برای بازی های آسیایی ۲۰۲۲ وعده کسب حداقل ۲ مدال را داده است.
نشست کادر سرپرستی بازی های آسیایی ۲0۲۲ هانگژو با فدراسیون شمشیربازی برگزار شد. با توجه به اینکه قرار 
است کاروان کیفی اعزام شود بنابراین در این نشست ها وضعیت مدال آوری رشته ها بررسی می شود. کادرفنی رشته ها 
نیز نکات فنی از قبیل بررســی نفرات، وضعیت اردوها، نحوه انتخاب اردونشــینان، مسابقات انتخابی و زمان برگزاری 

اردوها و مشکلاتشان را عنوان می کنند.
نکته قابل توجه این است در این نشست سرمربی تیم ملی سابر که شانس مسلم کسب مدال است، حضور نداشت. 
هر چند که خود پیمان فخری اشــراف کامل به وضعیت سابریســت ها دارد اما از آنجا که مسئولیت تیم دیگر با امین 

قربانی است و هر نتیجه ای که این تیم بگیرد، او باید پاسخگو باشد بنابراین انتظار بود که در این نشست شرکت کند.
دبیر فدراســیون شمشیربازی پاسخ به این پرســش که شمشیربازی قول چند مدال در بازی های آسیایی را داده 
اســت، تاکید کرد: ما اعلام کردیم حداقل دو مدال را می گیریم. نظر بر این اســت رشته هایی که مدال می گیرند و یا 
شانس مدال دارند به بازی ها اعزام شوند. البته در مورد بانوان حتما مدال آوری مطرح نیست اما باید تیم شرایط خوبی 

داشته باشد.  

شمشیربازی وعده کسب 2 مدال در بازی های آسیایی را داد
اســتان کرمانشاه خواستار میزبانی از رقابت های کشتی آزاد جام تختی است که یکی از مراحل مهم در 

چرخه انتخابی تیم ملی در سال ۲۰۲۲ خواهد بود.
طی روزهای گذشــته چرخه انتخابی تیم ملی کشتی آزاد از ســوی فدراسیون کشتی اعلام شد. نقطه شروع چرخه 
مســابقات قهرمان کشوری خواهد بود که در رشته آزاد در روزهای ۲۲، ۲۳ و ۲4 دی ماه در گرگان برگزار می شود.هنوز 
زمان برگزاری جام تختی از سوی فدراسیون کشتی اعلام نشده اما شنیده می شود که با توجه به در پیش بودن مسابقات 

قهرمانی آسیا، جام تختی سال آینده برگزار شود.
محمدحسین محبی رئیس هیئت کشتی کرمانشاه می گوید که این استان خواستار میزبانی از جام تختی در رشته آزاد 
اســت.این در شرایطی است که کرمانشاه یکی از استان هایی است که در سال های زیادی میزبانی این رقابت ها را برعهده 

داشته است.
محبی در این باره به خبرگزاری تسنیم گفت: می خواستیم میزبان مسابقات قهرمان کشوری باشیم که میزبانی اش به 
گرگان سپرده شد. حالا به دنبال برگزاری جام تختی هستیم و درخواست خود را ارائه کرده ایم. در حین برگزاری مرحله 

پایانی لیگ برتر آزاد، هم به تهران می آیم و در این باره با فدراسیون صحبت خواهم کرد.

درخواست کرمانشاه برای میزبانی از مسابقات کشتی جام تختی

کمیته ملی المپیک در حال بررســی اســت که 
ثبت نام از کاندیداهای انتخابات را به بعد از برگزاری 

انتخابات آخرین فدراسیون موکول کند.
بحث تعویق انتخابات کمیته ملی المپیک با درخواست 
برخی رؤســای فدراســیون ها که در انتظار برگزاری مجمع 
انتخاباتی فدراسیون هایشان هستند، مطرح شد و قرار است 
پس از صحبت رئیس کمیته ملــی المپیک با وزیر ورزش و 
اعلام موافقت آن، این مســئله در هیات اجرایی کمیته ملی 
المپیک هم تصمیم گیری و تصویب شــود. البته هنوز این 
پیشــنهاد مصوبه هیات اجرایی ندارد و ســپس باید مجوز 

مجمع هم گرفته شود.
در جلسه قبلی هیات اجرایی راجع به آن صحبت شده 
و در جلســه بعدی هیات اجرایی دوباره راجع به آن تصویب 
نهایی انجام می گیــرد اما اعضای هیات اجرایی تمایل دارند 
تعویق انتخابات نهایتا بیشــتر از ســه تا چهار هفته نباشد.
انتخابات فدراســیون ها ۲۲ دی با برگزاری انتخابات اسکیت 
تمام می شود و کمیته ملی المپیک در حال بررسی است تا 
پس از پایان انتخابات آخرین فدراســیون بلافاصله ثبت نام 

از کاندیداهــا را آغاز و یک ماه بعد هــم بتواند انتخابات را 
برگزار کند. 

از میان فدراسیون های المپیکی، مجمع انتخاباتی بوکس، 
تیراندازی، شنا، بسکتبال، تکواندو، کوهنوردی و اسکیت در 
دی برگزار می شــود. دوچرخه ســواری و ژیمناستیک فعلا 
بلاتکلیف هســتند و حتی ثبت نام هم انجام نداده اند و بعید 
به نظر می رسد ریاست آنها تا انتخابات کمیته ملی المپیک 

تعیین تکلیف شود.
فدراســیون دانش آمــوزی هم عضو مجمع اســت اما 
باید انتخابات آن برگزار شــود. فدراســیون کبدی هم جزو 
فدراســیون هایی است که رشته آنها تحت پوشش بازی های 
آسیایی اســت اما انتخابات آن هم باید برگزار شود. پیش از 
ایــن کمیته ملی المپیک اعلام کرده بود انتخابات هفته اول 
بهمن برگزار می شود که باید یک ماه قبل از آن یعنی هفته 
اول دی ثبت نــام انجام دهد که در ایــن صورت تعدادی از 
رؤســای فدراسیون های المپیکی امکان ثبت نام در انتخابات 
را ندارنــد و باید دید هیــات اجرایی در نهایت چه چیزی را 

تصویب می کند.

درخواست برخی رؤسای فدراسیون ها اجابت می شود؟

احتمال ثبت نام انتخابات کمیته ملی المپیک پس از مجمع اسکیت 

جریمه ۴۰۰ میلیون تومانی 
انصراف از جام حذفی فوتبال

مسئول برگزاری مسابقات جام حذفی قوانین این فصل این مسابقات 
را تشریح کرد.

 مرحله یک شانزدهم نهایی عصر دیروز چهارشنبه قرعه کشی شد و ۳۲ تیم 
حاضر در این مرحله حریفان خود را شــناختند. این دوره از مسابقات روزهای ۲8 
و ۲9 آذرماه برگزار خواهد شــد. برنامه دیدارهای مرحله یک شــانزدهم به شرح 

زیر است:
* پیکان- قشــقایی شــیراز * تراکتور تبریز- مس رفســنجان * آرمان گهر 
ســیرجان- نســاجی مازندران * ســپاهان اصفهان – شــهید اورکی اسلامشهر 
* اســتقلال ملاثانی خوزستان- پدیده مشهد * اســتقلال تهران- نود ارومیه * 
ذوب آهن اصفهان- رایکا بابل * گل گهر ســیرجان- شــهرداری آستارا * فولاد 
خوزســتان- شهرداری نوشــهر * آلومینیوم اراک- فجر شهید سپاسی * صنعت 
نفت آبادان- شمش آذر قزوین * ماشین  سازی تبریز- مس کرمان * خلیج فارس 
ماهشهر- هوادار تهران * پرسپولیس- ویستاتوربین تهران * خیبر خرم آباد- مس 
شهر بابک. امیرحسین روشنک، مسئول برگزاری جام حذفی در حاشیه قرعه کشی 
مرحله چهارم این مسابقات اظهار کرد: تیم ها حتما باید شرکت کنند. در آیین نامه 
آمده اســت که تیم لیگ برتری که از جام حذفی انصراف دهد، 400 میلیون، تیم 
دسته یکی ۲00 میلیون و تیم های دسته دومی 50 میلیون تومان جریمه خواهند 
شــد. هیچوقت تیم لیگ برتری نداشــتیم که انصراف دهد و امیدواریم این اتفاق 

نیفتد و امیدواریم سایر تیم های دسته های پایین تر هم این کار را انجام ندهند.

رونوشتآگهیحصروراثت
نظر به اینکه آقای ســعید بادران دارای شناســنامه شماره 
0943376009 به شرح دادخواست به کلاسه 3/0000900 
از این شورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین 
توضیح داده که شادروان فاطمه چمنی هروی به شناسنامه 
0731610601 در تاریــخ 1386/1/23 در اقامتگاه دائمی 
خود بــدرود زندگی گفتــه و ورثه حین الفــوت آن مرحوم 
منحصر است به: 1- ســعید بادران ش.ش 0943376009 
ت.ت 1358/3/3 صادره از مشــهد فرزند متوفی 2- احمد 
بــادران ش.ش 0930555120 ت.ت 1318/6/10 صادره 
از مشهد همســر متوفی )زوج( 3- شــهناز بادران ش.ش 
0730065979 ت.ت. 1338/8/3 صــادره از تربــت جام 
فرزنــد متوفــی 4- مجید بــادران ش.ش 0934418462 
ت.ت 1343/4/28 صادره از مشهد فرزندمتوفی 5- شهین 
بــادران ش.ش 0731655443 ت.ت 1337/9/1 صــادره 
از تربت جــام فرزند متوفی 6- حمیدرضــا بادران ش.ش 
0938686811 ت.ت 1347/5/1 صــادره از مشــهد فرزند 
متوفی به غیــر از نامبردگان ورثه دیگــری ندارد. اینک با 
انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را به استناد ماده 
362ق امور حســبی یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی 
اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ 
نشــر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی 

صادر خواهد شد.
قاضیشوراشعبهسوم
شورایحلاختلافشهرستانتربتجام

اخطاروابلاغ
آقای محمد اســمعیل امینیان فرزند محمدباقر همسر شما بانو فاطمه کسکنی فرزند عباس به موجب 
حکم صادره از دادگاه به دفترخانه مراجعه و تصمیم بر مطلقه نمودن خود دارد لذا به موجب این آگهی 
به شــما اخطار و ابلاغ می گردد که پس از نشر آن ظرف یک هفته به دفترخانه مراجعه و ذیل اوراق و 

اسناد را امضاء در غیر این صورت طلاق همسر شما یک طرفه به ثبت خواهد رسید.
دادنامه صادره: 140025390004726553-1400/4/31 شعبه دادگاه خانواده سبزوار
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برگ سبز )شناسنامه( خودرو ســواری هاچ بک سیستم سایپا تیپ تیبا 2 
 M15/8346872 برنگ ســفید - روغنی مدل 1395 به شــماره موتور
 و شماره شاســی NAS821100G1065020 شــماره پلاک ایران75

367ج34 به نام ســحر سرحدی نژاد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 
است. بندرعباس


